142) Breviarium monachorurn nigrorum ObservantiaeS. Benedicti,

congregationis Vallisoietanae, Salamanticae, excudebat loannes a

Canova, 1569.

In-8°, a vol. — Bibl. : Barcelona, universidad; Firenze, Bibl. naz.

143) Litvrgicon latinorvm, lacobi Pamelii, canonici Brvgensis,
S. theologiae licentiati, duobus tomis digesta, qvorvm prior ritvm
sacrificij missae continet a dn. nostro lesu Christo eiusque apostolis

ac alijs vetustioribus latinae ecclesiae patribus obserualum, cum
Ambrosianae missae collectis, praefationibus ac missa Mosarabe olim
Hispanijs vsitata; posterior vero, d. liieronymi comitem siue lectiona-

rium, d. Cregorij papae anliphonarium et eiusdem ac Grimoldi et

Alcuini abbatum sacramentorum libros, e quibus vêtus ordo missae
Romanac concinnatus est; cum velustissimis quibusdam praefationi-
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bus, nuncprimum in lucem édita. Coloniac Agrippinae, apud Gerui-

num Caleniiim et haeredes Quentelios etc., anno Domini lô^i, mense

augusto, cum gratia et pr uilegio caes. maiest. ad decennium.

{Tom. Il :) Litvrgicon ecclesiae lallnae tonivs secvndvs, qvi d. llie-

ronymi comitem siue lectionarium, d. Gregorij anliphonarium sine

gradualem, eiusdem et Grimoldi ac Alcnini abbalum sacramenlorum

libros coniplectitur, cum benedictionibus episcopalibus et j)iaefalioni-

bus vetustissimis per anni circulum. Coloniae...

In-S". 2 vol., a f.-572 p., G f.-6i5 p. — Bibl. : Amslcrdain, ville ; Anvers,

ville; Genève, ville; Paris, Bibl. nat. B. j63o; Rouen, ville; Strasbourg,

séminaire.

144) Divrnale monaslicvm secvndvm rvbricani l'iomanam et secun-

dtim rituni consuetudinemque fratrum monasterij SS. Udalrici et

Afre Augustensis, ordinis Sancii Benedicli. [Fol. 189:] Incipit diurnale

per anni circuhim secunduin rnbricam romanam, inxla consuetudinjem

monacboruin nigroruni de Obscruantia Mellicensiuni. [Caloplinn :]

Habetis, confratres cbarissimi, presens diurniim, arte chalcograpbi

magislri Valentini Scbimingk Augustensis, idibus decembris.septuage-

simo secundo supra millesimuni ctquingenlesimum.noslro in monas-

terio Sanclorum Vdalrici et A(Tre febciter compretum ; in quo, siadhuc

errata seu defcctus ofTenderilis, non nobis scd inipressorum incurie

adscribere veblis, cum et magis ardua in re nonnulli plcrumque

viciorum scopuli inuenianlur. \'alelo.

V
In-S", U-J fnc, golh. et rom., r. et n. — Bibl. : London, British

Muséum ; Sctiwarzau a. S., prince Robert 'le Panne. Cf. Bolialla II, afiA.

n° 629.

145) Breviarivm monaslicvm secundum ritum et morem monacho-

rum ordinis S. Benedicti de Obsernantia, Casinensis congregationis,

alias S. lustinae, cum nouo ac perutili repertorio ad quaelibet facile

in ipso breuiario inuenienda, vt in fine breuiarij patet, insuper et

quotatione capilulorum ac lectionum, prout in biblia continentur.

Decrelum capituli generalis i5o2, per lulinm ij pont, max., vj. cal.

febr. i5o6, confirmatum : « correctionema p.d. .\ugustino de Venetiis

factam de rubricis breuiarij nostri approjjantes, illam inseri breviariis

impressis et imprimendis omnino staluimus, et denuo adiunximus

odicia propria sancti Mauri, sanctae Scholasticae et s. Placidi. Venetiis,
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apud Ivntas, M.D.LXXIII. [Co/op/io/i :] Breuiarium monasticum secun-

dum rituni et morem congregationis Casinensis, alias Sanctae lustinae

diligentissime reuisum, correctiim ac emendatum, faeliciter explicit.

Venetiis, apud Ivntas, M.D.LXXIII.

In-folio, i6 fnc. (calendr., rubriques, table)-373 fc.-3 fnc (table), goth.,

2 col., r. et n., grav., marque. — Bibl. : Roma, Casanatense.

146) Psalmista monasticvm, iuxta ritum monachorum nigrorum

Obseruantium ordinis S. Benedicli, nuper impressum. Venetijs apud

luntas, 1573.

In-8°, 8 fnc. -fol. 81 a 2^l\, goth. et roin., 3 col., r. et n., grav., marque.
— Bibl. : Schwarzau a. S., prince Robert de Parme. Cf. Bohalia II, 198,
n" 491. Même observation qu'au n" 120.

147) Breuiarium vna cum psalterio secundum ritum et consuetu-

dinem monachorum de Observantia S. Benedicti in Tegernsee, iam

primo et magno studio impressum, cum annotationibus numerorum
in marginibus, psalmorum, hymnorum, canticorums antiphonarum et

responsorium (sic), ac etiam capitulorum et historiarum, quo libro

biblic et quoto capitulo facile inueniri queant; accessit quoque ali-

quantula sermonum et homiliarum ex antiquis et sanctis patribus,

quantum per autorum copiam et literarum in corrigente experientiam

fieri potuit, assigna tio forte non inutilis. Pars hyemalis, (aestivalis).

Impressum Tegernsee, expensis r. d. d. Qvirini, abbatis ibidem, anno

Domini 1576.

In-folio, 2 vol., 22 fnc.-72/î p. -2 fn.-/13 p. -3 f., 18 fnc.-623 p.-5 fnc.-43

p.-3 fnc, goth., 2 col., r. et n. — Bibl. : London, British Muséum ; Schwar-
zau a S., prince Robert de Parme. Cf. Aies n° 282 ; Bohalta 11, 262, n" 628.

(A suivre.)

J.-B. Martin,

ANALYSES

DES c NORMAN ROLLS ^ D'HENRI Y, ROI D^ANGLEIERRE

RELvnvEs Ai\ Etablissements relicieux